GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO SUL

PROEC -  NEL

EDITAL DE PRORROGAÇÃO UEMS/PROEC/NEL Nº 070/2020

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL–

UEMS, por meio da Pró-reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos

Comunitários (PROEC), no uso de suas atribuições legais, tornam público
a prorrogação do cronograma estabelecido pelo EDITAL Nº

063/2020/PROEC/UEMS DE ABERTURA DA SESSÃO DE PROVAS
DE PROFICIÊNCIA DE LEITURA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Onde consta:

(...)

ANEXO I  DO EDITAL Nº 063/2020/PROEC/UEMS

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADES  PERÍODO

Divulgação do Edital  05/10/2020

Período de Inscrição 05/10/2020 a 26/10/2020

Divulgação das Inscrições

Homologadas e Divulgação
Local de Prova

30/10/2020

Realização da Prova  17/11/2020

Divulgação dos Resultados  Até 04/12/2020

Passe a constar:

(...)

ANEXO I  DO EDITAL Nº 063/2020/PROEC/UEMS

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADES  PERÍODO

Divulgação do Edital  05/10/2020

Período de Inscrição 05/10/2020 a 29/10/2020

Divulgação das Inscrições
Homologadas e Divulgação

Local de Prova

30/10/2020

Realização da Prova  17/11/2020

Divulgação dos Resultados  Até 04/12/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO SUL

PROEC -  NEL

Dourados, 27 de outubro de 2020.

Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários